Fratrem Francinum nominatum ait Iac. de Vitriaco hist. Occid. c. 32.

Proculum quoq; dicere potuisset pater more prisco. Ità enim olim cognominabantur, qui patre peregrinante patriâ procul, nascebantur.

Missus (inquam) } 1. Tacitè, vt omnes excellenter
à Deo nuncius, } 2. Expresse, multoties, etiã ipsam adloquente Deo.

Vt ibi: cùm ex Cruce sic eum Christus adfatus est, in templo S. Damiani: *Francisce, vade, & repara domum meam, quæ, vt cernis, tota destruitur.* D. Bonau. c. 2. vitæ eius.

Et ibi; cum D. Claræ, & sociarum precibus huc imploratis, intellexit, diuinæ esse voluntatis, vt habendis concionibus ipse ac fratres ipsius occuparentur. D. Bonau. c. 12. vitæ eius.

Sultano (id est, Cedreno interprete, Imperatori Imperatorum) vincus oblatu, & rogatus: *quis sanguine cretus,*

Quidus

Quidue ferat, memoret, qua sit fiducia capto:
 (Virg. 2. Aeneid.) respondit: Non ab homine, sed à Deo
 Altissimo, se fuisse transmissum, ut ei & pop. suo viam sa-
 lutis ostenderet, & annuntiaret Euangelium veritatis.
 D. Bonau. c. 9. vitæ eius.

Ergò ipsum rectè Angelum dixi. Et Angelum qui-
 dem extrema peccatoribus obstinatis, & vltimam
 ruinã, planeque excidium Satanæ regno nuntiantem:
 Euangelium verò, pacem prosperaque omnia pœni-
 tentibus promittentem.

1. Docendi;

* 2. Officij pari }
 tate, vel }
 3. Obfignandi.

* j. Docendi. Sunt enim Angeli præcones, & inter-
 pretes diuinæ voluntatis apud homines, ut olim Mer-
 curius ille fabulosus.

*Faciunt voluntatem eius, ad audiendam vocem ser-
 monum eius.* psal.

Agar ab Angelo docta est, redire ad Dominam Sa-
 ram, seseq; ei submittere. Genes.

Moyfi lex data in dispositione Angelorum.

Apoc. 12. Habebat Angelus in manu sua libellum a-
 pertum.

Officium officiorum est istud, & ars artium.

Omniū diuinorum diuinissimum est, Deo cooperari,
 in reductione animarum ad ipsum. D. Dionys. Areop. c.
 3. cæl. Hierarch. opinor.

Sed vestram fidem, Auditores. An non D. Francisc.
 totusque eius Ordo Seraphicus, diuinitus missus, ad
 docendos populos, concionibus, lectionibus, exēplis
 erudiendos, & planè eruderandos?

Neque se, neq; suos, sibi solis natos esse scilicet, sed
 Reip. Christianæ, sed salutem omnium, diuinitus in-
 tellexit.

D. Bonau. c. 4. vitæ eius. In vallem Spoletanam redeuntes, tractare cœperunt, vtrum inter homines conuersari deberent, an ad loca solitaria se conferre. Sed Christi seruus Franciscus, nō de sua vel suorum confisus industria, per orationis instantiam, diuina super hoc voluntatis beneplacitum requisit. Superna igitur reuelatione illustratus oraculo, intellexit, se ad hoc missum à Domino, vt Christo lucraretur animas, quas Diabolus conatur auferre, id est, vt dissolueret opera Diaboli.